2022年５月

会員各位

JLTF滋賀県支部

支部長 今本 育子

第 1３回 JLTF クレストレディーステニス by カーブス 202２

日頃は女子連運営にご協力いただきありがとうございます。

さて表題の大会の件、下記の通りご案内させて頂きます。

皆様のご参加を心よりお待ちしておりますので、よろしくお願い致します。

記

◆ 日  時 ７月４日（月） ９時試合開始  雨天順延 予備日未定

◆ 会    場 帰帆島テニスコート（予定）

◆ 主 催 日本女子テニス連盟

◆ 主    管 日本女子テニス連盟滋賀県支部

◆ 参加資格 日本女子テニス連盟滋賀県支部の会員であること。

  60歳以上(196２/12/31以前生まれ)であること。

  主として滋賀県に居住していること。

       過去、クレスト滋賀県大会優勝者の同一ペアでの出場不可。

◆ 参 加 料  １組 4,200円

◆ 競技方法  リーグ戦後各位トーナメント

  ただし、天候その他の理由により試合方法、場所を変更することがあります。

◆ 服 装  正規のテニスウェア着用のこと（JLTF滋賀県支部服装規定に準ずる）

◆ 申込方法  申込用紙に必要事項を記入の上、郵便振替書・振込受取書等の控えと共に

         チーム単位で下記宛に申し込んでください。

☆申込書郵送先   松岡 智子（申込先住所等は総会でお渡しした資料をご確認ください）

☆振込先         郵便口座番号 １４６００－１２３４９９３１

ＪＬＴＦ滋賀県支部エントリフィー係宛

◆ 締 切 日  ６月１７日（金）必着

◆ 注意事項  天候不順による試合の有無は基本現地確認とします。

            コロナ感染拡大状況により中止または延期となる場合があります。

               開催等に変更が生じた場合はホームページとチーム代表者連絡網でお知らせ

               いたします。

                                             以上

優勝ペアは、11月 30日(水)12月 1日(木)に大阪万博テニスガーデンで開催される

全国大会に参加していただきます。